
 

 
FSHRD21/00  

TECHNICKÝ NÁKUPČÍ – PŘÍBRAM 
 

⭐Máte zkušenosti jako Nákupčí materiálu anebo Vás tato práce zajímá? 

 ⭐Domluvíte se anglicky? 

V tom případě neváhejte a pošlete nám Váš životopis 

VAŠÍ KAŽDODENNÍ NÁPLNÍ PRÁCE BUDE: 

• objednávání materiálu a komponentů pro výrobu včetně náhradních dílů 
• zajištění včasných dodávek nakupovaných položek v požadovaném termínu a ceně pro všechny 

společnosti v rámci Norican skupiny (Wheelabrator, DISA, ItalPresse Gauss, Simpson, Striko 
Westofen) 

• správa a optimalizace dodavatelského portfolia celosvětově (především ČR, EU) 
• úzká spolupráce s oddělením Kvality při vyřizování dodavatelských reklamací a rozvíjení 

dodavatelských vztahů 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• SŠ vzdělání technického, případně ekonomického směru 
• anglický jazyk na úrovni B2 – komunikace s dodavateli; němčina vítána 
• zkušenosti s nákupem nebo plánováním materiálu pro výrobu 
• samostatnost, zodpovědnost, orientaci na zákazníka 
• organizační schopnosti 

Osobnostní charakteristika: 

• logické uvažování,  analytické schopnosti či předpoklady 
• schopnost a ochota spolupracovat v týmu 
• zájem o vzdělávání a osobní rozvoj 
• komunikační dovednosti 
• důslednost 
• zodpovědnost 
• flexibilita 

Co vám můžeme nabídnout 

• přátelský kolektiv, který drží při sobě 
• stabilní a perspektivní zaměstnání 
• jazykové kurzy na pracovišti 
• týden dovolené navíc (možnost Home office) 



 

 
FSHRD21/00  

• odpovídající mzdové ohodnocení a měsíční finanční bonus 
• příspěvek zaměstnavatele na penzijní pojištění nebo připojištění nebo DIP (4% ze základní mzdy) 
• zvýhodněný mobilní tarif pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 
• multisport karta s příspěvkem zaměstnavatele 
• závodní stravování přímo v areálu společnosti 
• zvýhodněné vstupenky do příbramského kina a divadla 
• dostupnost MHD, hlídané parkoviště (přístřešek pro kola a motorky v areálu společnosti) 

 


